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Sommertilbud for ungdom 2020 

Sommertilbudet for ungdom i Porsgrunn er nå gjennomført.  
På grunn av en spesiell situasjon i forhold til Covid-19,   
har vi på Bakgården Ungdomshus i samarbeid med lag  
og foreninger, kunnet skape aktiviteter og en sosial og  
trygg møteplass for ungdom i sommerferien.  
 
Med ekstra midler fra Porsgrunn kommune, Ungdomsrådets MOT-
midler, og tilskudd fra Bufdir har vi fått muligheten  
til å sette sammen et bredt spekter av aktiviteter  
for ungdom i Porsgrunn. 

 



Medvirkning planleggingsfase 

Ungdomsrådet i Porsgrunn har hatt stor medvirkning i startfasen av planleggingen av sommertilbudet. Fire 
representanter fra ungdomsrådet deltok på møter og kom med gode innspill på hva ungdom liker, hva slags 
aktiviteter de trodde ville være populære, og hvordan de ønsket at MOT-midlene ble fordelt. Det var viktig for 
dem at midlene skulle gå til lag og foreninger i Porsgrunn som kunne gi et tilbud utenfor sentrum, og at det 
skulle være gratis for ungdom å delta. 
 
I planleggingsfasen samarbeidet vi på Meierigården tett med Kjetil Haugersveen på idrett, med ønske om å 
skape et mangfoldig tilbud for ungdom. Vi ønsket at tilbudet skulle inneholde noe for de aktive, noe for de 
kreative, og noe for dem som bare trengte et sted å hygge seg og møte andre ungdommer. 
 

 

  



Om aktivitetene 

  

Kjetil Haugersveen har vært ansvarlig for å skape aktiviteter i regi lag og foreninger. Han har vært vårt 
bindeledd til instruktører og de ulike aktivitetene ut i bydelene, blant annet seilkurs, terrengsykling, 
leirdueskyting, klatring, og frisbeegolf. 
 
Tilrettelagte kulturaktiviteter som holder til på Meierigården har stått for de kreative verkstedene, og 
hentet inn profesjonelle kunstnere som kursholdere, i blant annet dreiing av keramikk, snekring av 
fuglekasser og smaksopplevelser med kokken Patrick. 
 
Bakgården Ungdomshus har stått for kurs og aktiviteter på ungdomshuset, blant annet kurs i 
musikkproduksjon, dans og DJ-kurs. Det har også vært arrangementer som LAN-party, 
CosplayWeekend og TikTok-kveld, og noen spontane aktiviteter som quiz og konkurranser. 



Åpningstider på Bakgården 
Ungdomshuset har hatt åpent  fra klokken 16.00-21.00 
onsdag til lørdag hele sommerferien. 
 
Utenom all aktivitet og kurs som har foregått på 
ungdomshuset, har ungdommene hatt tilgang til 
gamingrom, dansesal, øvingslokaler, musikk-og filmstudio, 
biljard, og noe uteaktiviteter. 
 
Det har vært åpen kiosk, grilling og matlaging hver uke. Vi 
har bygget en utebar hvor vi har solgt friske og fargerike 
sommer-drinker, som har vist seg å bli svært populært i 
varmen. 



Kurs og aktiviteter på Bakgården 
På Bakgården Ungdomshus og Meierigården har det  
vært mange ulike aktiviteter, blant annet kurs i dans, DJ,   
og musikkproduksjon. Det har vært kreativt verksted  
hver onsdag og  torsdag  i form av gjenbruksverksted,  
male-kurs, dreiing av keramikk, bygging av fuglekasser,  
og mye mer. 
 
Kursene har hatt begrenset påmelding i forhold til 
smittevernregler. På de kreative verkstedene som  
har foregått ute i bakgården vår, har ungdommene  
kommet og gått,  til og fra ungdomshuset. 



CosplayWeekend 

CosplayWeekend ble arrangert av Cosplay 
Studio og KawaiiCon. Arrangementet gikk 
over to dager, med foredrag, kurs og 
underholdning. 
 

 

  

  



Sommerjobb på Bakgården 
Vi har hatt åtte ungdommer ansatt hos oss i sommer, i 
alderen 14-18 år. Disse ungdommene har vært delt inn i to 
puljer, hvor den ene puljen jobbet første fire ukene av 
ferien, og andre pulje fire siste ukene av ferien. Dette har 
fungert utrolig bra. Ungdommene har hatt ulike 
ansvarsområder, som innkjøp av mat, matlaging, baking, 
ansvar for kiosk, jobbe med sosiale medier, registrering av 
besøkende, vaske, rydde, og rigge til aktiviteter. De har 
vært gode ambassadører for oss og vært inkluderende og  
flinke til å ta hånd om nye ungdommene som besøker 
Bakgården.  



Aktiviteter lag og foreninger 
Aktivitetene utenfor ungdomshuset har foregått på mandag 
og tirsdag, da ungdomshuset har vært stengt. Vi har reist ut 
på aktiviteter sammen med ungdom. 
Alle aktivitetene og kursene har gått over flere dager i løpet 
av sommeren. 
Det har vært god oppslutning og påmelding til aktivitetene 
som har vært i regi av lag og foreninger i Grenland. Vi ser 
tydelig hvilke aktiviteter som er mer populære enn andre, 
Gokart, Paintball og Seilkurs er klare vinnere. 
 
Vi har fått gode tilbakemeldinger fra ungdommene som har 
deltatt, og fra instruktører. Det har vært stor variasjon i 
hvilke ungdommer som har meldt seg på. 



sommeriporsgrunn.no 

Vi fikk opprettet en nettside sommeriporsgrunn.no, hvor alt av 
aktiviteter for ungdommer i Porsgrunn i sommer har blitt 
markedsført. Vi ønsket å ha en felles plattform for all aktivitet, 
slik at ungdommene slapp å lete seg igjennom  
sosiale medier for å finne ut av hva som skulle skje.  
Via denne siden har vi hatt påmelding til flere av aktivitetene, 
noe som har fungert greit og oversiktlig.  

 

http://sommeriporsgrunn.no/


Markedsføring og sosiale medier 
Vi har markedsført oss via Facebook, Instagram og nettsiden sommeriporsgrunn.no. Grunnen til at vi bruker 
ulike sosiale medier er fordi vi opplever at det er foreldre som oftest er tilhengere av Facebook, og de yngre 
bruker stort sett Instagram. Ved å dele alle aktiviteter og arrangementer via alle våre plattformer, føler vi at vi 
har nådd ut til ungdommene i distriktet. 

 
Sommerens aktiviteter og arrangementer har blitt dokumentert via foto  
og filmsnutter. Vi har jobbet aktivt med å dele aktivitetene som har vært, 
 og det som skal skje. Vi har også markedsført oss ved å henge opp  
plakater, og ungdommene som har vært ansatt ved ungdomshuset har  
vært ute med flyers og snakket med folk direkte.  
Den beste markedsføringen skjer nok verbalt, når ungdommene som har 
opplevd spennende aktiviteter hos oss, forteller dette videre til venner 
og kjente. 

http://sommeriporsgrunn.no/


Pressedekning og omtale 
Vi har fått svært god pressedekning siden vi startet 
opp sommertilbudet, og noen av avisene har fulgt 
oss tett igjennom hele sommeren. Dette har også 
gjort at sommertilbudet vårt har spredd seg ut i 
fylke, og vi har hatt positive henvendelser og besøk 
fra nabo-kommuner som ønsker å vite mer om 
prosessen rundt sommertilbudet, og som er 
nysgjerrig på vårt ungdomshus. Vi har også fått 
mye skryt for hvordan vi har håndtert 
gjennomføring av aktiviteter og hensyn til 
smittevernsregler. 



Covid-19 og gjennomføring av 
sommertilbud. 

Vi har jobbet strukturert for å opprettholde 
smittevernregler, i form av registrering og 
vask av overflater og utstyr igjennom hele 
sommeren. Ungdommene har vist respekt 
for dette, og det har blitt en del av 
hverdagen i møte med ungdomshuset. 



Bakgårdsfest på Ælvespeilet 
Siste dag av sommertilbudet ble markert med grilling på Bakgården Ungdomshus  

og stor konsert i Ælvespeilet med fem band. 
Det ble registrert 69 besøkende på dette arrangementet. 



Takk til våre samarbeidspartnere 

      Lag og foreninger, annet 
• Eidanger Jeger- og Fiskerlag 
• Grenland Paintballklubb 
• Grenland Skateboardklubb 
• Grenland Klatreklubb 
• Skien Gokartutleie 
• Brevik Seilforening 
• Porsgrunn Disksport Klubb 
• Eidanger IL 
• Ibsen Escape Room – Telemark 

Museum 
• Ælvespeilet 
 
 
 

      Kursholdere 
• Markus Servan – 

Musikkproduksjon 
• Patrick Magnusson - 

Smaksopplevelser 
• Emilie H. Fagerheim – Dans 
• Ole-Martin Jenssen – DJ kurs 
• Bjørn Jenssen – 

Fuglekasseverksted 
• Henrik Rasmussen - Keramiker 
• Cosplay Studio – Sara Henriksen 
• Ida Celine Nordhaug (TikTok) 



Tallenes klare tale 
• Besøkende på Bakgården Ungdomshus: 997 
• Deltakere på eksterne aktiviteter: 149 
• Deltakere på interne aktiviteter og kurs: 335 
 
Vi har en fast kjerne på cirka 20 ungdom på huset som bruker vårt tilbud daglig. Det  vil si at det 
har vært mange nye fjes som har vært innom i løpet av sommeren, og det har vært variasjon i 
ungdom ut ifra hvilke type aktivitet som har foregått.  
Det har vært et aldersspenn fra 13-18 år, og vi vet at disse ungdommene kommer fra ulike bydeler, 
som Heistad, Tveten, Kjølnes og Vestsiden. Det har også vært tilreisende fra andre kommuner, som 
Bamble, Skien, Larvik, Drammen og Oslo. 

 



Foreløpig regnskap 

Budsjett/ finansiering av tiltak: 
  
Tilskudd BUFDIR: kr. 300.000.- 
Ekstramidler Formannskapet: kr. 200.000.- 
Omdisponering MOT midler: kr. 150.000.- 
  
Totalt: kr. 650.000.- 
  
I tillegg ble det i budsjett lagt inn en buffer 
på kr. 130.000.- fra eget budsjett og noe 
inntekter fra kiosksalg.  

 

( Tall basert på kostnader pr. i dag) 
  
Lønn bemanning inkl. 8 ungdommer sommerjobb: 
kr. 349.000.- 
Påløpte feriepenger og ekstratimer: kr.15.000.- 
(estimat)  
Innleie instruktører / tilskudd til dekning av 
aktiviteter: kr. 149.000.- 
Aktivitetsmateriell, markedsføring, transport, div 
kostnader: kr. 101.000.- 
Påløpte ikke bokførte kostnad: kr.  80.000.- ( estimat) 
  
Totale kostnader: kr. 694.000.- 
  


